ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «27» октября 2021 года № 762/32-21-6
РЕШЕНИЕ

Об отчете Контрольно-счетной палаты
Городской Думы города Южно-Сахалинска
о результатах контрольного мероприятия
«Проверка Департамента городского
хозяйства администрации города
Южно-Сахалинска, Муниципального
унитарного предприятия «Электросервис»
городского округа «Город
Южно-Сахалинск»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», статьей 21 решения
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 21.12.2011 № 493/32-11-4
«О Положении о Контрольно-счетной палате Городской Думы города Южно-Сахалинска»
Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению отчет Контрольно-счетной палаты Городской Думы города
Южно-Сахалинска о результатах контрольного мероприятия «Проверка Департамента
городского хозяйства администрации города Южно-Сахалинска, Муниципального
унитарного предприятия «Электросервис» городского округа «Город Южно-Сахалинск»
по вопросу целевого и эффективного использования средств бюджета городского округа
«Город Южно-Сахалинск», направленных на реализацию мероприятия 4.1 «Содержание,
реконструкция (модернизация) объектов наружного освещения и световой наружной
иллюминации на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»
(предоставление субсидий муниципальному унитарному предприятию на возмещение
затрат, связанных с выполнением работ)» муниципальной программы «Жилищное
хозяйство и благоустройство на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»
на 2015-2021 годы», утвержденной постановлением администрации города
Южно-Сахалинска от 29.08.2014 № 1623-па, за 2019 и факт 2020 года» (прилагается).

2. Решение опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на
официальном сайте Городской Думы города Южно-Сахалинска.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Городской Думы города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриева.

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска     О.Е.Логачев